
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 932 DE 12 DE JULHO DE 2017 

 

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe confere o artigo 12 da Lei nº 11.892, de 29/12/2008, nomeada pelo 

Decreto Presidencial de 13 de abril de 2016, publicado no DOU, nº 71, seção 2, página 1, de 

14/04/2016, resolve: 

 

Art. 1º - NOMEAR o candidato MICHAEL FRANZ SCHMIDLEHNER, Docente do Ensino 

Básico, Técnico e Tecnológico, Área- Filosofia-, código de vaga nº 0937271, com lotação no 

Campus Sena Madureira, em virtude de PARECER DE FORÇA EXECUTÓRIA Nº 07/2017, nos 

termos do processo: 1000503-64.2017.4.01.3000 - 1ª Vara Federal Cível e Criminal da SJA. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

(original assinado) 

ROSANA CAVALCANTE DOS SANTOS 

REITORA DO IFAC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Publicado no DOU nº 134 de 14/07/2017, seção 2, pág. 16 

 


